
PATCHBOX 30RU OM4 LC-LC

Artikelnummer 999913596

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Glasfasermanagement auf höchstem Niveau
Einziehbare Glasfaserkabel sorgen für Ordnung, perfekte Länge und weniger Stress bei der Installation.
Höchste Flexibilität mit 1,8 m Kabeln
Ideal für große Netzwerkschränke mit 30HE – mit genug Reichweite und ganz ohne Überlänge.
Corning ClearCurve Technologie
Biegsam, robust und leistungsfähig – die besten Fasern für maximale Performance.
Schnell einsatzbereit und wartungsfrei
Saubere Kabelführung, einfaches Handling – du sparst Zeit bei Installation und Wartung.
Kompatibel mit LC-LC und LC-SC
Passt sich deinem Netzwerk an – ob neue Projekte oder bestehende Infrastruktur.
Hohe Standards
Erfüllt ISO/IEC 11801-1:2017 und kommt mit 10 Jahren Garantie auf alles.

Effektives Kabelmanagement
Die einziehbaren Kabel in der PATCHBOX patchbox.one helfen dabei, Kabel effizient zu organisieren, Unordnung zu vermeiden
und einen sauberen Arbeitsplatz zu gewährleisten.
Hohe Leistungsstandards
Dieses System wurde gemäß den OM4-Standards entwickelt und gewährleistet optimale Datenübertragungsgeschwindigkeiten
und Zuverlässigkeit für moderne Netzwerkanforderungen.
Robuste Umweltbeständigkeit
Mit einer minimalen Betriebstemperatur von -20 °C und einer maximalen Betriebstemperatur von 60 °C kann die PATCHBOX unter
verschiedenen Umgebungsbedingungen effektiv eingesetzt werden.
Langlebige Konstruktionsmaterialien
Die PATCHBOX patchbox.one besteht aus pulverbeschichtetem Stahl und Polyoxymethylen (POM) und ist so konstruiert, dass sie
verschiedenen Betriebsanforderungen standhält und dabei ihre Leistung beibehält.
Umfangreicher Lieferumfang
Das Produkt wird mit allen wichtigen Komponenten geliefert, darunter 24 Kassetten mit Kabeln, 4 Sechskantmuttern und mehr,
sodass die Installation sofort nach dem Auspacken erfolgen kann.

Produkteigenschaften
Service und Support - Typ 10 Jahre Garantie

Farbe Erikaviolett, RAL 9001

Farbkategorie Lila

Zubehörkategorie Zubehör für Kabelverwaltung und Verkabel
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